
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. : 

            „Dostawa  i montaż lamp autonomicznych na ul. Bursztynowej w Zdunach”  

 
Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta firmy:  

AKADEMIA SŁOŃCA Krzysztof Frąszczak 

ul. św. Czesława 8/13 

61-575 Poznań 

 

Cena wybranej oferty wynosi 65 805,00 zł /brutto/ 

Wykonawca spełnia wszelkie warunki udziału w postepowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta została sporządzona prawidłowo  i nie podlega 

odrzuceniu.  

A. L
p 

Lp 

Nazwa wykonawcy Data 
wpływu 
oferty 

Warunki 
udziału 

Cena 60%  Gwarancja 40% Razem 

Wartość 
[zł] 

Punktacja Wartość  Punktacja 

1. AKADEMIASŁOŃCA 
Krzysztof Frąszczak 
ul. św. Czesława 8/13 
61-575 Poznań 
 

21.09.2021 r TAK 65805,00  60 72 40 100 

 

 

Zduny, dnia 29.09.2021 r.         
 

Burmistrz Zdun 
                      /-/ mgr Tomasz Chudy 


